
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00090-2024-956-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 8/I,N/946009,404868/2024/75 ze dne 4. 10. 2024 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  Správy toků oblast povodí Ohře, na základě  

podpisového řádu  

ve věcech technických jedná: ů  

 tel.:  e-mail: 

          

      

                                                 tel.:  e-mail   

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové  

číslo účtu: 26300511/0100   

datová schránka: e8jcfsn 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

HBAPS, s.r.o.  

se sídlem Březinova 191/13, 460 05 Liberec 5 

IČO: 272 66 036  

DIČ: CZ27266036  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

21507 

zastoupená:  Tomášem Unčovským – jednatelem společnosti 

ve věcech technických jedná:   

  tel.: 

bankovní spojení:  MONETA Money Bank, a.s. 

  číslo účtu: 172393349/0600 

datová schránka: gww9v5w  

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00090-2024-956-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 8/I,N/946009,404868/2024/75 ze dne 4. 10. 2024 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  Správy toků oblast povodí Ohře, na základě  

podpisového řádu  

ve věcech technických jedná: ů  

 tel.:  e-mail: 

          

      

                                                 tel.:  e-mail   

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové  

číslo účtu: 26300511/0100   

datová schránka: e8jcfsn 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

HBAPS, s.r.o.  

se sídlem Březinova 191/13, 460 05 Liberec 5 

IČO: 272 66 036  

DIČ: CZ27266036  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

21507 

zastoupená:  Tomášem Unčovským – jednatelem společnosti 

ve věcech technických jedná:   

  tel.: 

bankovní spojení:  MONETA Money Bank, a.s. 

  číslo účtu: 172393349/0600 

datová schránka: gww9v5w  

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

LESV

SML-00090-2024-956-D01

DODATEK (‘5. 1
ke smlouvé 0 dilo é. 8/I,N/946009,404868/2024/75 ze dne 4. 10. 2024

Lesy éeské republiky, s.p.
se sidlem Pfemyslova 1106/ 19, NOV)? Hradec Krélové, 500 08 Hradec Krélové
160: 421 96 451
DIC; CZ42196451
zapsany V obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem V Hradci Krélové, oddfl AXII,
Vloika 540
zastoupeny: —Sprévy tokfi oblast povodi Ohf‘e, na zékladé
podpisového fédu
V6 Vécech technickychjedné:—fi

tel:_e-mail:—
—
—
tel-z—e-mail—

bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s., poboéka Hradec Krélové
éislo fiétu: 26300511/0100

datové schrénka: eSjcfsn
(déle jako ,,0bjednatel“) na strané jedné

a

HBAPS, s.r.0.
se sidlem Bfezinova 191/13, 460 05 Liberec 5
16:0: 272 66 036
DIC; CZ27266036
zapsané V obchodnim rej stfiku vedeném Krajskym soudem V Usti nad Labem, oddil C, Vloika
21507
zastoupené: Tomééem Unéovskym — jednatelem spoleénosti
ve vécech technicky’ch jedné:—

tel-2—
bankovni spojeni: MONETA Money Bank, a.s.

éislo uétu: 172393349/0600
datové schrénka: gww9V5w
(déle jako ,zhotovitel“) na strané druhé

(objednatel a zhotovitel déle téi spoleéné jako ,,smluvm' strany“ a kaidy jednotliVé jako
”smluvm' strana“)



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Červený 

potok, ř. km 0,000 – 0,350“  (dále jen „dodatek“):  

 

 

I.  

Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 10. 2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek 

zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „Červený 

potok, ř. km 0,000 – 0,350“, evidenční číslo zakázky: S956/2024/050 (dále jen „smlouva“). 

2. Při provádění stavebních prací dle smlouvy byla zjištěna potřeba většího rozsahu prací, 

které žádná ze smluvních stran nemohla v době uzavření smlouvy předvídat. V této 

souvislosti byly dohodnuty změny díla o vícepráce, které jsou specifikovány v Příloze č. 1 

a č. 2 tohoto dodatku. 

 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany ujednaly následující změny smlouvy: 

 

Původní cena:  1 764 447,00 Kč bez DPH 

Vícepráce:                  + 250 382,60 Kč bez DPH 

Nová cena:   2 014 829,60 Kč bez DPH 

 

S ohledem na uvedené si smluvní strany ujednaly změnu čl. III. odst. 1, věta první, který 

nově zní takto:  

 

„Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 

2 014 829,60 Kč bez DPH, slovy dva miliony čtrnáct tisíc osm set dvacet devět korun 

českých a šedesát haléřů bez DPH.“ 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Červený 

potok, ř. km 0,000 – 0,350“  (dále jen „dodatek“):  

 

 

I.  

Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 10. 2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek 

zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „Červený 

potok, ř. km 0,000 – 0,350“, evidenční číslo zakázky: S956/2024/050 (dále jen „smlouva“). 

2. Při provádění stavebních prací dle smlouvy byla zjištěna potřeba většího rozsahu prací, 

které žádná ze smluvních stran nemohla v době uzavření smlouvy předvídat. V této 

souvislosti byly dohodnuty změny díla o vícepráce, které jsou specifikovány v Příloze č. 1 

a č. 2 tohoto dodatku. 

 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany ujednaly následující změny smlouvy: 

 

Původní cena:  1 764 447,00 Kč bez DPH 

Vícepráce:                  + 250 382,60 Kč bez DPH 

Nová cena:   2 014 829,60 Kč bez DPH 

 

S ohledem na uvedené si smluvní strany ujednaly změnu čl. III. odst. 1, věta první, který 

nově zní takto:  

 

„Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 

2 014 829,60 Kč bez DPH, slovy dva miliony čtrnáct tisíc osm set dvacet devět korun 

českých a šedesát haléřů bez DPH.“ 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

LESV 4
uzaViraj i niie uvedeného dne, mésice a roku tento Dodatek (3. 1 ke smlouVé 0 dilo ,,éerveny
potok, 1". km 0,000 — 0,350“ (déle jen ,,d0datek“):

1.

I.
Uvodnl' ustanoveni

Smluvni strany uza‘ely dne 4. 10. 2024 Smlouvu o dilo, jejimi pfedmétem je zéwazek
zhotovitele provést pro objednatele na Vlastni nebezpeéi a odpovédnost dilo ,,Cerveny
potok, f. km 0,000 — 0,350“, evidenéni éislo zakézky: S956/2024/050 (déle j en ,,smlouva“).
Pfi provédéni stavebnich praci dle smlouvy byla zjiéténa potf‘eba Vét§1h0 rozsahu praci,
které iédné ze smluvnich stran nemohla V dobé uzaeni smlouvy pfedVidat. V této
souVislosti byly dohodnuty zmény dfla o Vicepréce, které jsou specifikovény V Pfiloze 6. 1
a (t. 2 tohoto dodatku.

II.
Pf‘edmét dodatku

Smluvni strany ujednaly nésledujici zmény smlouvy:

PfiVOdni cena: 1 764 447,00 K6 bez DPH
Vicepréce: + 250 382,60 K6 bez DPH
Nové cena: 2 014 829,60 Ké bez DPH

S ohledem na uvedené si smluvni strany ujednaly zménu 61. III. odst. 1, Véta prvni, ktery
nové zni takto:

,,Za provedem' dz'la die této smlouvy ndleéz' zhotoviteli celkovd cena za dl'lo ve vy§i
2 014 829,60 Kc“ bez DPH, slovy dva miliony étrndct tisz'c osm set dvacet devét korun
éeskych a iedesdt haléffi bez DP .“

III.
Zévéreéné ustanoveni

Ostatni ujednéni Smlouvy 0 dilo nedotéené timto dodatkem zfistévaji beze zmén.
Tento dodatek nabVVé platnosti dnem jeho podpisu obéma smluvnimi stranami. Pokud
tento dodatek podléhé pOVinnosti uvef‘ejnéni dle zékona 61. 340/2015 Sb., 0 zvléétnich
podminkéch fléinnosti nékterych smluv, uvefejfiovéni téchto smluv a 0 registru smluv
(zékon 0 registru smluv), V6 znéni pozdéjéich pfedpisfi, nabyVé fiéinnosti dnem jeho
uvefejnéni V souladu se zminénym zékonem; smluvni strany pro tyto pfipady vyjadf‘uji SVfij
souhlas s uvefejnénim celého znéni dodatku Véetné metadat, a to V rozsahu a zpfisobem



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – změnový list 

Příloha č. 2 – položkový rozpočet - vícepráce 

 

 

V Teplicích, dne:…………….                  V Liberci, dne:……………. 

Za objednatele:              Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………….            ……………………………. 

            Tomáš Unčovský  

 STOP Ohře             jednatel 

Lesy České republiky, s.p.            HBAPS, s.r.o.  

 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – změnový list 

Příloha č. 2 – položkový rozpočet - vícepráce 

 

 

V Teplicích, dne:…………….                  V Liberci, dne:……………. 

Za objednatele:              Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………….            ……………………………. 

            Tomáš Unčovský  

 STOP Ohře             jednatel 

Lesy České republiky, s.p.            HBAPS, s.r.o.  

 

LESV 4
stanovenym zékonem. V ostatnich pfipadech tento dodatek nabyvé fiéinnosti dnem jeho
podpisu obéma smluvnimi stranami.

3. Zastupuje-li kaidou ze smluvnich stran osoba opréwnéné za ni jednat, jei disponuje
p1atn§1m uznévanym elektronickym podpisem ve smyslu zékona é. 297/2016 Sb.,
0 sluibéch vytvéfejicich dfivéru pro elektronické transakce, ve znéni pozdéjéich pf‘edpisfi,
je tento dodatek uzavirén elektronicky. V ostatnich pfipadech se dodatek uzaviré V listinné
podobé a je vyhotoven V poétu 2 stejnopisfi, z nichi po 1 vyhotoveni obdrii kaidé ze
smluvnich stran.

4. Nedflnou souéésti tohoto dodatku j sou tyto pfilohy:
Pffloha if. 1 — zménovy list
Pffloha if. 2 — poloikovy rozpoéet - Vicepréce

V Teplicich, dne: ................ V Liberci, dne: ................
Za obj ednatele: Za zhotovitele:

— Toméé Unéovsky’
-STOP Ohfe jednatel
Lesy Ceské republiky, s.p. HBAPS, s.r.0.



2.2 Procesnl’ smérnice 28/2023 PFI’Ioha E. 11

Lesy Ceské republiky, s.p.
ZMFINOVY' LIST (Zm L) 6.: 01/2025 PFemyslova 1105/19, Novv Hradec Kralové, PSC 500 08

ICC: 421 96 451, DIC: CZ42196451

Organizaém’jednotka Spra’va tokfl oblast povodl' OhFe
Nazev akce Cervenv potok, F.km 0,000 - 0,350
Zhotovitei akce HBAPS, 5.r.o. sejid/em Bfezinova 191/13, Liberec 5, 460 05, [60: 272 66 036, 0i: C2272 66 036

Charakter akce (I/N) I+N lUéetnI’ él’slo akce '946009 investice, 404868 neinvestice
Zdroj financovénl’ DVT
Druh zaka’zky PSU
Cislo 500, datum uzavFem’ é. 8/1,N/946009,404868/2024/75, 04.10.2024 ICena 2a dI’lo (v KE bez DPH) | 1 764 447,00
Dodatky SOD, datum uzavFenI'
Cena za dl'lo dle dosud uzavFenVch dodatkL‘] SOD (v KE bez DPH) I 1 764 447,00

Specifikace (popis) zmény
Situovanl': vét§i mnoistVI’ nové dlaiby z LK do loie z betonu, vét§iv§1méra mytl' zdl' tlakovou vodou, vét§f mnoistvi odvéiené suti a zeminy
Popis: Vl’ceprace se sestévajl’ z vétél’ véry novh dlaieb 2 éediéového kamene do Ioie z betonu. PD 3 rozpoéet pfivodné uvadél celkovou Wméru novh
dlaieb 39,528 m2. Skuteéné vyméra novh dlaieb éinila 89,7 m2 , tj. 0 50,172 m2 vice. Detailm’ véryjednotlivh Usekfl vé. uvedenVch F. km jsou
uvedeny v pFI’loze E. 2 za’znamy ve stavebm’m dem'ku. Dalél’mi vicepracemi je celkové mnoistvi Eiéténl’ stén tlakovou vodou. V rozpoétu bylo chybné uvedeno
celkové mnoistvi 224, 279 m2. Celkové mnoistvf vysekévanVch spar v celém dseku stavby je 486,199 m 2, tj. ale pouze 70 % celkové véry ve§ekr9ch PB 3
LB pohledovh éastl' zdl‘ v celém Useku stavby. Po vysekam’ spa’r se tedy muselo tlakové oéistit 100 % této plochy,coi je 694,57 m 2.Wse|nrozdl’| 694,57
mZ - 224,279 mZ jsou tedy vicepra’ce o VVméFe 470, 291 m2. Poslednl’ vicepréce éinni vét§i mnoistvf odvéiené suti (zemina a kameny a beton s pfl'mési) na
FI’zenou skladku, v6. polatku za uloiem’. Rozpoéet uvadél celkové mnoistvitohoto odpadu 119,12 t, skuteéne’ mnoistvi odvezené a uloiené suti éinilo 156 t.
Uvedené mnoistvi odvezené a uloiené suti doloiil zhotovitel véim’mi Il’stky a celkov soupisem opatFea razn’tkem a podpisem od firmy Kalivoda DC,
s.r.o. v Déél'né. Wslednv rozdl'l, tedy 36,88 t bude Uétovén jako vicepréce.

Pfiéina - dt'lvod vzniku zmény
Popis: Vét§i mnoistvi nutné opravované dlaiby ve dné vzeélo po oEiEténI’ dna, kde bvly patrné ml'sta po§kozen9ch nebo chybéjl'cich dlaieb, se kteei PD
nepoél’tala. Vét§i mnoistvf ploch nutch oéistit tlakovou vodou je zapFiEenéno chybnou vy’lmérou v rozpoétu — viz popis vVée. Vét§i mnoistvf odvezené suti
je doloieno véim’mi [[5t a celkov soupisem s razftkem a podpisem 0d firmy Kalivoda DC, s.r.o. v Déél’né.

Pfflohy
PFI'loha E. 1 Rozpoc'et - viceprdce
PFI’Ioha E. 2 Zéznamy 29 SD
PFI’loha E. 3 véim’ ll’stky VE. soupisu (vyjma cihel s pFI’mésf)

Vliv na cenu, zévazné parametry, termin dokonéem’, harmonogram praci
Vliv zmény na cenu dl'la ano
Vliv na zévazné parametry ano

Vliv na éasovv a finanénl’ harmonogram, pFipadné na terml’n dokonéem’ ne
Nerealizované stavebm’ pra’ce (ménépréce) dle tohoto ZmL celkem (v Ké bez DPH) 0,00
Dodateéné stavebm’ pra’ce (vicepréce) dle tohoto ZmL celkem (v Ké bez DPH) 250 382,60
Nerealizované stavebm’ préce (ménépréce) od zaEétku stavby (véetné tohoto ZmL) (v KE‘: bez DPH) 0,00
Dodateéné stavebm’ prace (vicepréce) od zaéétku stavby (véetné tohoto ZmL) (v KE bez DPH) 250 382,60
Dodateéné stavebnl' préce (vicepréce) 0d zaéétku stavby (v %) 14,19
Cena za dt'lo v pfipadé uzavFem’ dodatku die tohoto ZmL (v Ké bez DPH) 2 014 829,60

Vypracovéni, potvrzem’ a schvélem’ [m
Funkce Datum Jméno Pod’pis}

Zéznamy o zménéch ve SD
datum (Sis/o strany SD
5.5.2025, 6.5.2025 5638227
12.05.2025 5638229
15.05.2025 5638230

121



REKAPITULACE STAVBY
Kéd; 2024/10
Stavba: Cerveny potok, 1". km 0,000-0,350

KSO:
Misto: Modré u Dééina

Zadavatel:
Lesy Ceské republiky, s.p.

Zhotovitel:
HBAPS, slr.o.

Proiektant:
AV ProENVI, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznémka:

Cena bez DPH

LESY'

ab

Sazba dané Zéklad dané
DPH zékladni 21,00% 250 382,60

sniiené 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK
\ 7,” if , i

'P'rojek’ta’nt” ’7 i *7 7 7’ 7 ' ’ Ypéééiaiel "V

Datum a podpis: 7 7 Razitko 7 77 7 7 77%Lgn7g pgggis: 7 77

W ‘ _"‘ H 7’ W ' ' ” 'ihotoVitelrw "

gtum a podpis: Razitko“ Datum a Mpii777 __

Clrana 1 7 ')

CC-CZ:
Datum: 30.8.2024

IC: 42196451
DIC:
IC: 27266036
DIC: CZ27266036

IC: 28364643
DIC:
IC: 23364643
DIC:

250 382,60

V9§e dané
52 580,35

0,00

777 7 77 77 777 7182 962,93

7 Razitko 7

Razitkq 7



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACi WW ‘
Kéd: 2024/10 b

Stavba: Cerveny potok, f. km 0,000-0,350

Misto: Modra' u Dééina Datum: 30.8.2024
Zadavatel: Lesy Ceské republiky, s.p. Projektant: AV ProENVI, s‘r.o.
Zhotovitel: HBAPS, s.r.o‘ Zpracovatel:

Kéd Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Néklady z rozpoétfl 250 382,60 302 962,95

SO 2 Oprava opevnéni koryta VT (neinv) 250 382,60 302 962,95
01/2025 VCP 6.1 250 382,60 302 962,95

Strana 2 Z 2



KRYci LIST SOUPISU PRACi
Stavba:

Cerveny potok, f. km 0,000-0,35O
Obiekt:

SO 2 — Oprava opevném’ koryta VT (neinv)
Soupis:

01/2025 - VCP (3.1

KSO:
Misto: Modré u Dééina

Zadavatel:
Lesy Ceské republiky, s.p.

Zhotovitel:
HBAPS, s.r.o.

Proiektant:
AV ProENVl, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznémka:

Cena bez DPH

Zéklad dané
DPH zékladni 250 382,60

sniiené 0,00

‘Cena s DPH v CZK

P7ro7jei<tant— 7 7 7 7 77 7 77 77 7 7 723r'fivaie7l7 7

Datumia podpi§L777 fi_ ‘ Razitkp , 7 ,, ADaggm gyodpis;

WE 777 777777 7 7 7fimt§777 7

gymipodpis: Razitko Datum a podpis:

LESY‘

cc-cz
Datum 30.6.2024

1C; 42196451
DIC:

IC: 27266036
DIC: CZ27266036

IC: 26364643
DIC.

IC: 28364643
DIC:

250 382,60

Sazba dané vyée dané
21,00% 52 560,35
15,00% 0,00

302 962,95

Razitko

,, Razijkg

euna 1 ‘1 ’2



REKAPITULACE éLENENi SOUPISU PRAci
Stavba:

Cerveny' potok. f. km woo—0,350
Obiekt:

SO 2 - Oprava opevnéni koryta VT (neinv)
Soupis:

01/2025 - VCP 6.1

Misto: Modré u Dééina

Zadavatel: Lesy Ceské republiky, s.p‘

Zhotovitel: HBAPS, s.r.o.

Kéd dilu — Popis

Néklady ze soupisu praci

HSV - Préce a dodévky HSV
4 - Vodorovné konstrukce
9 — Ostatni konstrukce a préce, bouréni

997 < Pfesun suté
998 - PFesun hmot

Slrana 2 z 3

LE5V‘ '

Datum: 308.2024

Projektant: AV ProENVI, s.r‘o.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

250 382,60

250 382,60
136 467,84
70 073,36

24 340,80

19 500,60



SOUPIS PRAci
Stavba:

Cerveny potok, r, km 0000-0350

LESV; '

Obiekt:
SO 2 - Oprava opevnéni koryta VT (neinv)

Soupis:
01/2025 - VCP 6.1

Misto: Modré u Dééina Datum: 30.812024

Zadavatel: Lesy Ceské republiky, s.p. Projektant: AV ProENVI, s.r.o.
.

Zhotowtel: HBAPS, s.r.o. Zpracovatel:

PC Typ Kéd Popis MJ Mnoistvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava

Naklady souplsu celkem 250 382,60

0 HSV Préce a dodévky HSV 250 382.60

1' D 4 ,,,,,X‘E’Lflfififlflkci 7 77 7, 7, , 136 467154 ,, ,
Podklad pod dlaZbu z betonu pros1ého pro prosh‘edi s

1 K 451317111 mraZOVYmi cykly “,7 C 25/30 tl. do 100 mm m2 50'172} 56000000 28 096,32

7 PP Podklad pod dlaibu z b79710nu7pr0$h0 pro prosifedi s mrazovyrriicWV77 7 7 7 7 77 77 7 77 7 77
7 1?. c 25/3011. do 1709mm 77 7 7777777777 777 7 77 77 7 777 7
} \Oprava dlaieb z Iomového kamene Iomafsky 1

\upraveného pro dlaibu o ploée opravovanych mist do ‘
2 K 465513117 ‘20 m2 jednotlivé véetné dodéni kamene na ‘ m2 50,172 2 160100000 108 371,52

cementovou maltu, s vyspérovénim cementovou ‘ ‘
7 \maltou, tl, kamene 200 mm 7 7777 7 7 7 77 717 7 77 7 7

Oprava dlaieb z Iomového kamene Inmarsky upravene’ho pro dlaibu o 7 7 7
PP plo§e opravovanYCh rnisl do 20 m2 jednullivé véelné dodéni kamene na

cemenmvuu mallu, s vyspéruvénim cemenlovou mallou, ll. kamene 200
mm

D 9 Ostami konstrukcega préce, bourénl' 7 77 7 7 7_ 7 7 7 77 70 073,§7
‘ 3 K ,985131111 Ecljztjm ploch sten, rubu kleneb a podlah tlakovou ‘ m2 L 470291 14900000 70 073.36

7 77 V P707 p7a7éi7ga7no7gojze 221127302710 éiétém' llakovou vuduu. P0 777 77 7 7
vysekéni paékozenich spar v pluée 436.199 m2 (coije 70% celkové

PP plochy) musel ale zholovilal (lakové oéislil 100 % vyméry zdi coi ie
694,57 m2. Uvedené hodnala pro VCP je ledy rozdilem 694,57 m2
(100% plochy zdu’) minus 224.279 m2 (pflvadni vyméra v PD)

W 694,57-224279 470,291

D77 9,97, 7 7 7Pfesun % 77 7 , 7, ,77 7 , 77 , 7 , 7 7 21340789, 7 , , 7, ,7,
‘ 4 K 19973215,},1 Vodorovna doprava’sutrna §klédku vc. ulozenl ‘ 36,880 660,00000‘ 24 340.80

7 77 (poplatku) dle platne legislatlvy 777 7 7 77777 7 777 7 7 7177 7 77 77 777 77
pp Vodorovné doprava suli na sklédku vé. uloiem’ (popla1ku) dle plalné

legislativy
W 156~119,12 36.880

, D779,9§__77777,Pfesmot,,,,, 7 77, 7, ,7 7, ,7 7 77 , 7,777 7 , 7 , 7,7 7 17975flh§0 , , ,777,
1 5 LK F98332011 Presun hmot pro upravy vodnich tokL'J a kanély 1 t 1 55.7161 350000001 19 500,60 cs URS 2024 02
77 P1: 7 777777 7 Pfesun hmoi pro Upravy vodnich loifia kana’ly,F1ré72e7rybnikfl apod7 7 77 777 77 7777 7 77 .77 777 77 77 7 7 7 77 7 77

depravm’ vzdélenosl do 500 m
Online PSC hr! 5: udmink .urs.cz item CS URS 2024 02 998332011

13..."... 1 -. a




